Per l’eventuale presenza di abusi e/o difformità e la possibilità di sanatoria si rimanda per ogni 

ulteriore specificazione alla perizia redatta dall’Ing. Caterina Cocco, depositata agli atti del 

fascicolo.  

L’immobile risulta attualmente occupato.  

Il compendio verrà venduto al valore d’asta di Euro 43.183,00 (quarantatremilacentottanta 

tre/00).  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 32.387,00 (trentaduemilatrecentottansasette/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc, eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: